PROJECT: TIRES

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1.	Regarding the requirement of picture for production date, is it ok that we will make a certificate, notarized it, stating that we will comply to the delivery requirement instead of submitting the picture? Because tires are fast moving item, it might cause skepticism that the tires will be delivering, will not be the same as pictured.	Yes. Bidders may submit screenshot/photo of tires with indicated production date OR a notarized certification that the bidder will comply to Item No.9 of the Technical Specifications that the production date of tires to be delivered must be within one (1) year upon supply and delivery of tires. This amends the Section VII. Technical Specification, Item no. 9.
	Just to clarify, it will not be a ground for the disqualification if we will not attach a picture?	

WRITTEN QUERIES:

Query/Clarifications		TWG/BAC Reply
1.	We would like to respectfully raise our concern regarding the requirement that "bidders must submit screenshot/photo of tires with indicated production date," since tires are fast moving items, the submitted photos of tires with their production dates might create conflict with the actual tires that will be delivered to the procuring agency. May we request that these photos be not included in the submission of bidding documents? In replacement of this the prospective supplier can submit a letter or certification assuring the agency that we will comply with the required production date by the end user.	Please refer to the response above.
	And may we also ask for a clarification on the non-submission of the photos of tires with their production dates shall not be grounds for disqualification?	